in tempo ammesse, oltre che alle prescrizioni e/o raccomandazioni dettate dalla Consob e dall’ESMA. 

2.  Numero massimo, categoria e valore nominale delle azioni alle quali si riferisce l’autorizzazione  

Alla data della presente Relazione, il capitale sociale deliberato della Società ammonta a euro centoottomilioni quattrocentododicimila 

seicentottantadue virgola zero tre (108.412.682,03), sottoscritto e versato per euro centoseimilioni quattrocentocinquantaseimila 

seicentottantadue virgola zero tre (106.456.682,03), suddiviso in numero cinquantatremilioni novecentosettantanovemila due 

(53.979.002) azioni senza valore nominale. 

Le azioni della Società sono ammesse alle negoziazioni presso il mercato telematico azionario organizzato e gestito da Borsa Italiana 
S.p.A. – segmento Euronext Milan. 

Nessuna delle società controllate possiede azioni di Seri Industrial S.p.A..